

福貞-KY 自結合併營業收入

單位：仟元		
110年02月	新台幣	功能性貨幣(幣別：NTD) (第一上市、櫃公司適用)
本月營業收入淨額(仟元)：	294,238	294,238.00
去年本月營業收入淨額(仟元)：	135,815	135,815.00
本月營收增減額(不需輸入)：	158,423	158,423.00
本月增減百分比(不需輸入)：	116.65	116.65
本年累計營業收入淨額(仟元)：	1,066,941	1,066,941.00
去年累計營業收入淨額(仟元)：	603,460	603,460.00
本年營收增減額(不需輸入)：	463,481	463,481.00
本年增減百分比(不需輸入)：	76.80	76.80
本月營業收入換算匯率：	-	1.0000
本年累計營業收入換算匯率：	-	1.0000
備註(最多 60 個中文字)：	因受農曆春節節後淡季影響，而整體的出貨及生產量因長假因素而減少所致，此外則為去年度同期基期較低	

註 1: 本月新台幣營業收入淨額 = 本月功能性貨幣營業收入淨額 × 本月營業收入換算匯率

註 2: 本年新台幣累計營業收入淨額 = 本年功能性貨幣累計營業收入淨額 × 本年累計營業收入換算匯率